
12/06/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale Ca

Campionato Regionale Cadetti/Giovani Spada

1 13:26Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

677932 ROSSI MARCO1 PISASCHERMA10/05/04
656928 CULLA ANDREA2 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO08/01/05
655945 LECCESE SIMONE3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/08/05
687540 BOERI ALEX4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/11/05
664490 VERDIANI GIAN MARCO5 CLUB SCHERMA VALDERA18/03/04
669720 GULINO MATTIA6 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04
655584 BIONDI ALESSANDRO7 FIAMME ORO ROMA01/03/06
698589 LEONI LEANDRO8 ASE SCHERMA EMPOLI15/10/07
675433 BIONDI LEONARDO9 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/10/05
675591 REGOLI PIERPAOLO10 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO12/07/05
658322 SENA CRISTIANO11 FIAMME ORO ROMA16/09/06
674618 FALCINELLI TEO12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/07
676128 TEGLIA TOMMASO13 CLUB SCHERMA VALDERA11/02/05
670130 BARTALONI MAURO14 FIAMME ORO ROMA12/02/04
687304 MENCIASSI MATTEO15 CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/11/06
688357 FRANCESCHI MATTEO16 FIORINO SCHERMA13/03/07
675590 CARRESI DAVIDE17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO26/12/04
700765 BARELLINI PAOLO18 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/09/06
680923 ROSSI SAMUELE19 FIAMME ORO ROMA30/07/06
688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO20 Scherma Arno30/03/07
655042 BOVE GIULIO21 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04
652174 GERRA LORENZO22 ASE SCHERMA EMPOLI31/01/07
664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVAN23 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG09/07/07
681557 GIOVANNINI GUIDO24 ASE SCHERMA EMPOLI14/11/06
697535 ANDOLFI FEDERICO25 CLUB SCHERMA VALDERA21/07/06
707920 NARDINI DA DA26 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/02/07
689037 LAZZARESCHI GIOVANNI ANGELO27 CLUB SCHERMA LUCCA TBB01/08/06
694165 CUTRUNEO DAVIDE28 FIORINO SCHERMA30/10/06
693835 SAVINI FRANCESCO29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/11/06
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ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)
 -

BARTALONI MAU - RMFFO (Roma)
ALESSANDRUCCI - PIARN (Bientina)

CARRESI DAVID - PINAV (Cascina)
FRANCESCHI MA - PIFIO (Montescudaio)

ANDOLFI FEDER - PIVAL (Pontedera)
VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

LECCESE SIMON - PICIO (Pisa)
CUTRUNEO DAVI - PIFIO (Montescudaio)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)
BARELLINI PAO - PINAV (Cascina)

BIONDI ALESSA - RMFFO (Roma)
GERRA LORENZO - FIASE (Empoli)

SAVINI FRANCE - PICIO (Pisa)
SENA CRISTIAN - RMFFO (Roma)

REGOLI PIERPA - PINAV (Cascina)
 -

LEONI LEANDRO - FIASE (Empoli)
ROSSI SAMUELE - RMFFO (Roma)

BOERI ALEX - PINAV (Cascina)
RADDI NICCOLO - FIRAG (Firenze)

LAZZARESCHI G - LUTBB (Lucca)
FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

TEGLIA TOMMAS - PIVAL (Pontedera)
NARDINI DA DA - PINAV (Cascina)

GIOVANNINI GU - FIASE (Empoli)
GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)
BOVE GIULIO - PTSCH (Pistoia)

 -
BIONDI LEONAR - PINAV (Cascina)
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ROSSI MARCO - PISCH (Pisa)

BARTALONI MAU - RMFFO (Roma)

FRANCESCHI MA - PIFIO (Montescudaio)

VERDIANI GIAN - PIVAL (Pontedera)

LECCESE SIMON - PICIO (Pisa)

MENCIASSI MAT - LUTBB (Lucca)

BIONDI ALESSA - RMFFO (Roma)

SENA CRISTIAN - RMFFO (Roma)

REGOLI PIERPA - PINAV (Cascina)

LEONI LEANDRO - FIASE (Empoli)

BOERI ALEX - PINAV (Cascina)

FALCINELLI TE - PICIO (Pisa)

TEGLIA TOMMAS - PIVAL (Pontedera)

GULINO MATTIA - PINAV (Cascina)

CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)

BIONDI LEONAR - PINAV (Cascina)
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CULLA ANDREA - PINAV (Cascina)
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Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale Ca - 12/06/22 - 12/06/22
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Spada maschile
13:26Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)
-

0
0 ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)E 1

P.

17
16

BARTALONI MAURO-RMFFO (Roma)
ALESSANDRUCCI GUGLIELMO-PIARN (Bientina)

15
12 BARTALONI MAURO-RMFFO (Roma)E 2

P. NO

9
24

CARRESI DAVIDE-PINAV (Cascina)
FRANCESCHI MATTEO-PIFIO (Montescudaio)

10
15 FRANCESCHI MATTEO-PIFIO (Montescudaio)E 3

P. NO

25
8

ANDOLFI FEDERICO-PIVAL (Pontedera)
VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)

4
15 VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)E 4

P. NO

5
28

LECCESE SIMONE-PICIO (Pisa)
CUTRUNEO DAVIDE-PIFIO (Montescudaio)

15
6 LECCESE SIMONE-PICIO (Pisa)E 5

P. NO

21
12

MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)
BARELLINI PAOLO-PINAV (Cascina)

15
11 MENCIASSI MATTEO-LUTBB (Lucca)E 6

P. NO

13
20

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)
GERRA LORENZO-FIASE (Empoli)

15
12 BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)E 7

P. NO

29
4

SAVINI FRANCESCO-PICIO (Pisa)
SENA CRISTIANO-RMFFO (Roma)

1
15 SENA CRISTIANO-RMFFO (Roma)E 8

P. NO

3
30

REGOLI PIERPAOLO-PINAV (Cascina)
-

0
0 REGOLI PIERPAOLO-PINAV (Cascina)E 9

P.

19
14

LEONI LEANDRO-FIASE (Empoli)
ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

15
7 LEONI LEANDRO-FIASE (Empoli)E 10

P. NO

11
22

BOERI ALEX-PINAV (Cascina)
RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI-FIRAG (Firenze)

15
10 BOERI ALEX-PINAV (Cascina)E 11

P. NO

27
6

LAZZARESCHI GIOVANNI ANGELO-LUTBB (Lucca)
FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)

11
15 FALCINELLI TEO-PICIO (Pisa)E 12

P. NO

7
26

TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)
NARDINI DA DA-PINAV (Cascina)

15
13 TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)E 13

P. NO

23
10

GIOVANNINI GUIDO-FIASE (Empoli)
GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)

6
15 GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)E 14

P. NO

15
18

CULLA ANDREA-PINAV (Cascina)
BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)

15
14 CULLA ANDREA-PINAV (Cascina)E 15

P. NO

31
2

-
BIONDI LEONARDO-PINAV (Cascina)

0
0 BIONDI LEONARDO-PINAV (Cascina)E 16

P.
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12/06/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale Ca

Campionato Regionale Cadetti/Giovani Spada

13:26Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 29Girone
677932 ROSSI MARCO PISCH Qualificato1,00 15 25 1011 4

675433 BIONDI LEONARDO PINAV Qualificato1,00 10 25 1522 5

675591 REGOLI PIERPAOLO PINAV Qualificato1,00 9 20 1133 3

658322 SENA CRISTIANO RMFFO Qualificato0,80 11 23 1244 1

655945 LECCESE SIMONE PICIO Qualificato0,80 10 23 1355 5

674618 FALCINELLI TEO PICIO Qualificato0,80 5 24 1966 2

676128 TEGLIA TOMMASO PIVAL Qualificato0,80 5 23 1877 2

664490 VERDIANI GIAN MARCO PIVAL Qualificato0,75 9 18 988 3

675590 CARRESI DAVIDE PINAV Qualificato0,60 5 22 1799 4

669720 GULINO MATTIA PINAV Qualificato0,60 3 22 191010 2

687540 BOERI ALEX PINAV Qualificato0,60 2 19 171111 1

700765 BARELLINI PAOLO PINAV Qualificato0,60 0 20 201212 1

655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Qualificato0,60 -1 20 211313 4

680923 ROSSI SAMUELE RMFFO Qualificato0,50 1 16 151414 3

656928 CULLA ANDREA PINAV Qualificato0,40 2 20 181515 5

670130 BARTALONI MAURO RMFFO Qualificato0,40 -2 19 211616 2

688839 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO PIARN Qualificato0,40 -2 19 2116 5

655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato0,40 -2 18 201818 4

698589 LEONI LEANDRO FIASE Qualificato0,40 -3 19 221919 2

652174 GERRA LORENZO FIASE Qualificato0,40 -5 15 202020 1

687304 MENCIASSI MATTEO LUTBB Qualificato0,40 -6 17 232121 1

664257 RADDI NICCOLO' LAPO GIOFIRAG Qualificato0,40 -6 13 192222 5

681557 GIOVANNINI GUIDO FIASE Qualificato0,25 -3 13 162323 3

688357 FRANCESCHI MATTEO PIFIO Qualificato0,20 -2 16 182424 1

697535 ANDOLFI FEDERICO PIVAL Qualificato0,20 -7 16 232525 4

707920 NARDINI DA DA PINAV Qualificato0,20 -10 13 232626 4

689037 LAZZARESCHI GIOVANNI ANGELO LUTBB Qualificato0,00 -8 17 252727 2

694165 CUTRUNEO DAVIDE PIFIO Qualificato0,00 -14 11 252828 5

693835 SAVINI FRANCESCO PICIO Qualificato0,00 -16 4 202929 3

Pagina 1 di 129,00
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12/06/2022

Campionato Regionale Cadetti/Giovani Spada

Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale CaSpada maschile 13:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BOERI ALEX687540 3 2 v4 V V 0,600 2 19PINAV

2 BARELLINI PAOLO700765 V V V 4 1 0,600 0 20PINAV

3 SENA CRISTIANO658322 V 4 v4 V V 0,800 11 23RMFFO

4 FRANCESCHI MATTEO688357 1 3 3 4 V 0,200 -2 16PIFIO

5 MENCIASSI MATTEO687304 3 V 0 V 4 0,400 -6 17LUTBB

6 GERRA LORENZO652174 3 V 2 0 V 0,400 -5 15FIASE

2Girone N.
1 GULINO MATTIA669720 4 V 3 V V 0,600 3 22PINAV

2 FALCINELLI TEO674618 V 4 V V V 0,800 5 24PICIO

3 LEONI LEANDRO698589 3 V 4 V 2 0,400 -3 19FIASE

4 TEGLIA TOMMASO676128 V 3 V V V 0,800 5 23PIVAL

5 LAZZARESCHI GIOVANNI ANGELO689037 3 3 3 4 4 0,000 -8 17LUTBB

6 BARTALONI MAURO670130 3 4 V 2 V 0,400 -2 19RMFFO

3Girone N.
1 VERDIANI GIAN MARCO664490 V V V 3 0,750 9 18PIVAL

2 ROSSI SAMUELE680923 3 V V 3 0,500 1 16RMFFO

3 GIOVANNINI GUIDO681557 1 3 V 4 0,250 -3 13FIASE

4 SAVINI FRANCESCO693835 0 2 1 1 0,000 -16 4PICIO

5 REGOLI PIERPAOLO675591 V V V V 1,000 9 20PINAV

4Girone N.
1 CARRESI DAVIDE675590 V 4 V 3 V 0,600 5 22PINAV

2 NARDINI DA DA707920 2 2 1 V 3 0,200 -10 13PINAV

3 ROSSI MARCO677932 V V V V V 1,000 15 25PISCH

4 BOVE GIULIO655042 3 V 1 4 V 0,400 -2 18PTSCH

5 BIONDI ALESSANDRO655584 V 4 1 V V 0,600 -1 20RMFFO

6 ANDOLFI FEDERICO697535 2 v4 2 4 4 0,200 -7 16PIVAL

5Girone N.
1 CULLA ANDREA656928 4 4 V 2 V 0,400 2 20PINAV

2 BIONDI LEONARDO675433 V V V V V 1,000 10 25PINAV

3 LECCESE SIMONE655945 V 3 V V V 0,800 10 23PICIO

4 RADDI NICCOLO' LAPO GIOVANNI664257 1 2 0 V V 0,400 -6 13FIRAG

5 ALESSANDRUCCI GUGLIELMO688839 V 4 2 3 V 0,400 -2 19PIARN

6 CUTRUNEO DAVIDE694165 2 2 2 1 4 0,000 -14 11PIFIO
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12/06/2022

Campionato Regionale Cadetti/Giovani Spada

Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale Ca - 12/06/22 - 12/06/22Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

13:26

Inizio:

Stampa:

12/06/2022  13:26

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 29turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

29atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 6 e N. 1 gironi da 5

29

atleti atleti

atleti
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12/06/2022

Campionato Regionale Cadetti/Giovani Spada

Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale Ca

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
13:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
SENA CRISTIANO 16/09/06 658322431 RMFFOSI

GULINO MATTIA 07/01/04 669720692 PINAVSI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 6644901033 PIVALSI

ROSSI MARCO 10/05/04 6779321324 PISCHSI

LECCESE SIMONE 30/08/05 6559451355 PICIOSI

CULLA ANDREA 08/01/05 6569281486 PINAVSI

BOVE GIULIO 17/08/04 6550422157 PTSCHSI

REGOLI PIERPAOLO 12/07/05 6755912278 PINAVSI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05 6761283069 PIVALSI

FRANCESCHI MATTEO 13/03/07 68835733710 PIFIOSI

BARTALONI MAURO 12/02/04 67013036311 RMFFOSI

ROSSI SAMUELE 30/07/06 68092336612 RMFFOSI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06 65558436913 RMFFOSI

BOERI ALEX 09/11/05 68754037714 PINAVSI

CARRESI DAVIDE 26/12/04 67559054715 PINAVSI

RADDI NICCOLO' LAPO GI 09/07/07 66425756516 FIRAGSI

SAVINI FRANCESCO 11/11/06 69383557817 PICIOSI

FALCINELLI TEO 27/07/07 67461859518 PICIOSI

BIONDI LEONARDO 26/10/05 67543362519 PINAVSI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06 68730465320 LUTBBSI

LAZZARESCHI GIOVANNI ANGELO 01/08/06 68903765621 LUTBBSI

BARELLINI PAOLO 18/09/06 70076570322 PINAVSI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 68155770623 FIASESI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 69753572724 PIVALSI

ALESSANDRUCCI GUGLIELMO 30/03/07 68883976725 PIARNSI

NARDINI DA DA 03/02/07 70792077126 PINAVSI

CUTRUNEO DAVIDE 30/10/06 69416581227 PIFIOSI

GERRA LORENZO 31/01/07 6521749.99928 FIASESI

LEONI LEANDRO 15/10/07 6985899.99929 FIASESI
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12/06/2022

Campionato Regionale Cadetti/Giovani Spada

Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale Ca

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
13:27Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
GERRA LORENZO 31/01/07652174 9.999FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

GIOVANNINI GUIDO 14/11/06681557SI

LEONI LEANDRO 15/10/07698589 9.999SI

RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07664257FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

LAZZARESCHI GIOVANNI ANGE 01/08/06689037LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

MENCIASSI MATTEO 03/11/06687304SI

ALESSANDRUCCGUGLIELMO 30/03/07688839PIARN-Scherma Arno SI

FALCINELLI TEO 27/07/07674618PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LECCESE SIMONE 30/08/05655945SI

SAVINI FRANCESCO 11/11/06693835SI

CUTRUNEO DAVIDE 30/10/06694165PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

FRANCESCHI MATTEO 13/03/07688357SI

BARELLINI PAOLO 18/09/06700765PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BIONDI LEONARDO 26/10/05675433SI

BOERI ALEX 09/11/05687540SI

CARRESI DAVIDE 26/12/04675590SI

CULLA ANDREA 08/01/05656928SI

GULINO MATTIA 07/01/04669720SI

NARDINI DA DA 03/02/07707920SI

REGOLI PIERPAOLO 12/07/05675591SI

ROSSI MARCO 10/05/04677932PISCH-PISASCHERMA SI

ANDOLFI FEDERICO 21/07/06697535PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05676128SI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04664490SI

BOVE GIULIO 17/08/04655042PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BARTALONI MAURO 12/02/04670130RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06655584SI

ROSSI SAMUELE 30/07/06680923SI

SENA CRISTIANO 16/09/06658322SI
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12/06/2022

Campionato Regionale Cadetti/Giovani Spada

Santa Maria a Monte (PI) - Campionato Regionale Ca

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
13:27Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ALESSANDRUCC GUGLIELMO 30/03/07 688.839767 PIARN - Scherma Arno
ANDOLFI FEDERICO 21/07/06 697.535727 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BARELLINI PAOLO 18/09/06 700.765703 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BARTALONI MAURO 12/02/04 670.130363 RMFFO - FIAMME ORO ROMA
BIONDI ALESSANDRO 01/03/06 655.584369 RMFFO - FIAMME ORO ROMA
BIONDI LEONARDO 26/10/05 675.433625 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BOERI ALEX 09/11/05 687.540377 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BOVE GIULIO 17/08/04 655.042215 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CARRESI DAVIDE 26/12/04 675.590547 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CULLA ANDREA 08/01/05 656.928148 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CUTRUNEO DAVIDE 30/10/06 694.165812 PIFIO - FIORINO SCHERMA
FALCINELLI TEO 27/07/07 674.618595 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
FRANCESCHI MATTEO 13/03/07 688.357337 PIFIO - FIORINO SCHERMA
GERRA LORENZO 31/01/07 652.1749.999 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
GIOVANNINI GUIDO 14/11/06 681.557706 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
GULINO MATTIA 07/01/04 669.72069 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LAZZARESCHI GIOVANNI ANGE01/08/06 689.037656 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
LECCESE SIMONE 30/08/05 655.945135 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LEONI LEANDRO 15/10/07 698.5899.999 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
MENCIASSI MATTEO 03/11/06 687.304653 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
NARDINI DA DA 03/02/07 707.920771 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
RADDI NICCOLO' LAPO 09/07/07 664.257565 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
REGOLI PIERPAOLO 12/07/05 675.591227 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSSI MARCO 10/05/04 677.932132 PISCH - PISASCHERMA
ROSSI SAMUELE 30/07/06 680.923366 RMFFO - FIAMME ORO ROMA
SAVINI FRANCESCO 11/11/06 693.835578 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SENA CRISTIANO 16/09/06 658.32243 RMFFO - FIAMME ORO ROMA
TEGLIA TOMMASO 11/02/05 676.128306 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664.490103 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
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